
     APSTIPRINU 
 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
 Izglītības pārvaldes vadītājs 
  A.Drelings 
 18.12.2024.  

   Rēzeknē 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
DARBA PLĀNS 

 2025.gada janvārim 
 

N.p.k. Datums Laiks Pasākums Vieta Atbildīgais 

1. Datums un laiks tiks 
precizēts 

  

Vispārizglītojošo skolu direktoriem 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm izglītības jomā. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa    (3. stāvs) 

A. Drelings 

2. 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 
Informatīva sanāksme par pirmsskolas darba aktualitātēm. 

A. Drelings, 
N. Ančupāne 

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES SKATĀMAIS JAUTĀJUMS 

1. 2025.gada janvāris 
IP skatāmais jautājums “Izglītības procesa organizācijas vērtēšana pirmsskolā.” 
Izglītības procesa organizācijas, mācīšanas un mācīšanās kvalitātes vērošana PII “Varavīksne”. 

Rēzeknes PII 
“Varavīksne” 

 

N. Ančupāne 
L. Gevaļa 
V. Andžāne 

MEISTARKLASES, MEISTARDARBNĪCAS, KONFERENCES 

1. 24.01.2025. 
12.00-
16.00 

IT mentoru un Tehnoloģiju jomas skolotājiem, skolu karjeras konsultantiem 
Izglītības konference un praktiskā darbnīca datorikas, programmēšanas skolotājiem un skolu 
karjeras konsultantiem “Cits kosmoss”. Pieteikuma anketa https://forms.gle/ruCgT1L44hHPAuMW8 

Rīga, RTU Ķīpsala 
A. Meiers 
V. Poplavska 

METODISKĀS, INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠĀS SANĀKSMES MĀCĪBU JOMU SKOLOTĀJIEM 

1. 09.01.2025. 14.00 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mācību jomas mūzikas skolotājiem  
Seminārs: 
1. Dalība  XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu svētku konkursos  un kopmēģinājumā.  
2. Kursi “Sākumskolēnu muzikalitātes attīstība mūzikas mācībā. Ilze Vilde” 

Tiešsaistē  
(Microsoft Teams) 

S. Bilinska 

2. 14.01.2025. 15.30 
Dabaszinātņu (ķīmijas) mācību jomas  skolotājiem 
Sanāksme: 
Summatīvā darba veidošana 9.klasei par tematu: "Kas ir organiskās vielas?" 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
412.telpā 

M. Ladusāne 

3. 16.01.2025. 15.30 

Matemātikas jomas skolotājiem 
Seminārs: 
1. Kā mums veicas ceļā uz kvalitatīva nobeiguma pārbaudes darbu izveidi, lai novērtētu un 
dokumentētu, kā skolēns apguvis plānoto sasniedzamo rezultātu mācīšanās posma noslēgumā. 
2. Aktualitātes. Problēmas. Risinājumi. 
Pieslēgšanās saite: 
https://us06web.zoom.us/j/85900990520?pwd=wFpvyQakPbDDJLJfReccw3R0VJL6x9.1 

Meeting ID: 859 0099 0520 

Passcode: 611346 

Tiešsaistē S. Drelinga 

https://forms.gle/ruCgT1L44hHPAuMW8?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2ldtK-YbEancr_dzrr1bLvFwjwbFQUUGPNJboGWjDIiY18NXz_WNdg-fY_aem_5XcNuVAsW1zJcA1KKDxHVg
https://us06web.zoom.us/j/85900990520?pwd=wFpvyQakPbDDJLJfReccw3R0VJL6x9.1


 2 

4. 21.01.2025. 15.00 

Latviešu valodas (valodu), literatūras un teātra mākslas (kultūras izpratnes un 
pašizpausmes mākslā) mācību jomas skolotājiem 
Seminārs: 
1. Meistarklase "Salīdzinošā literāro darbu analīze". Drāmas metodes un salīdzinošo literatūras 
darbu analīze un interpretācija latviešu literatūrā un teātra mākslā. Vada Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzijas latviešu valodas un literatūras skolotāja Indra Gailīte. 
2. Lasīšanas veicināšanas kompetence un kultūra. Pedagogu profesionālās kompetences 
programmas materiāli mūsdienīgai lasītprieka veicināšanai. 
3. Vērtēšana. Summatīvie pārbaudes darbi. Pieredze. 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
 

I. Prikule,  
A. Deksne 

5. 21.01.2025. 15.00 

Dabaszinātņu (bioloģijas un fizikas) mācību jomas  skolotājiem  

1. Iepazīšanās ar Datorium AI programmas izmantošanas iespējām mācību procesa ietvaros. 
2. Google konta  izmantošanas iespējas, gatavojoties mācību stundām bioloģijā un fizikā. 
3. Diskusija par jomai nozīmīgiem mācību satura īstenošanas jautājumiem. 
4. Aktualitātes mācību jomā. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
323.telpā 

V. Ulbicāne, 
I. Maksimova 

6. 28.01.2025. 15.30 

Svešvalodu pedagogiem 
Seminārs: 
1. Informācija par aktualitātēm svešvalodu jomā. 
2. Pieredzes un ideju apmaiņa. Labās prakses piemēri. (Katra skola sagatavo 1 pārbaudes darbu 
analīzei, izvēlas cilvēku, kas prezentēs šo darbu.) 
3. Dažādi jautājumi. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
210.telpā 

O. Supe 

7. 28.01.2025. 15.30 
Datorikas, programmēšanas pedagogiem 
Sanāksme: 
Saite un sīkāka informācija tiks izsūtīta uz skolu e-pastu janvārī. 

Tiešsaistē V. Poplavska 

8. 28.01.2025. 15.00 

Tehnoloģiju jomas (dizains un tehnoloģijas) skolotājiem 
Sanāksme: 
1. Aktualitātes Tehnoloģiju mācību jomā. 
2. Skolēnu snieguma summatīvā vērtēšana. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
223.telpā 

V.Dzervinika 

9. 28.01.2025. 
9.30-
16.00 

Iekļaujošās izglītības jomas skolotājiem 
Seminārs "Atbalsta mehānismi bērniem ar autiskā spektra traucējumiem sportā" . 
Pieteikšanās līdz 20.01.2025. vai kamēr tiek aizpildītas vietas. Vietu skaits ierobežots. 

Saziņai: riac.metodika@inbox.lv  
Reģistrācijas anketa: https://forms.gle/wWJUzu1uiLBydZ8E6  

Seminārs notiek Erasmus+ projekta "Supporting Children with Autism through Physical Education" 
(2024-1-LT01-KA220-SCH-000246848) ietvaros. 

F.Varslavāna iela 5, 
Rēzekne 

I. Saule 

10. 30.01.2025. 
11.00-
14.00 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mācību jomas mūzikas skolotājiem  
XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu svētku koru repertuāra kopmēģinājums. Piedalīsies 
Rēzeknes valstspilsētas un Ludzas novada vispārizglītojošo skolu 5.-9.kl. zēnu un jauktie kori. 

Rēzeknes pilsētas 
KN 

S. Bilinska 

11. 30.01.2025. 15.00 

Sākumskolas jomas vadītājiem 
Sanāksme: 
1. Labās prakses piemēri formatīvās vērtēšanas īstenošanai.  
2. Aktuālā informācija mācību jomā.  
3. Sākumskolas jomas darba plāna 2024./2025. m.g. aktualizēšana. 

Rēzeknes 
2.vidusskola 

S. Juste 

mailto:riac.metodika@inbox.lv
https://forms.gle/wWJUzu1uiLBydZ8E6


 3 

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

1. 08.01.2025. 14.00 

Vispārizglītojošo skolu pedagogiem karjeras konsultantiem 
Sanāksme: 
1. Jaunā gada aktualitātes un izmaiņas karjeras atbalstā. 
2. 9. un 12.klašu skolēnu aptaujas, precizēšana, papildināšana. 

3. Dalīšanās ar pieredzi: metodes un aktivitātes karjeras atbalsta nodarbībās. Pieredzes un ideju 
apmaiņa. Labās prakses piemēri. Dažādi citi jautājumi. 

Rēzeknes 
5.pamatskola 

K. Rimša 

T. Mironova 

2. 

Datums tiks 
precizēts 
16.01. vai 

23.01. 

15.00 "Stunda nozarē - 19" (par auto nozari). Pieteikšanās saite un precīzs datums tiks nosūtīts vēlāk. Tiešsaistē 
VIAA,  

K. Rimša 

3. 24.01.2025. 
11.00-
12.30 

 Īslandes un Somijas Euroguidance centru vebinārs "Karjeras izglītība Ziemeļvalstīs". 
Pieteikšanās saite: https://tapahtumat.oph.fi/career-education-nordics/EN 

Tiešsaistē 
Euroguidanca, 

K. Rimša 

PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀ KOMISIJA 

1. 15.01.2025. 8.00 

Bērnu izpēte notiek klātienē pēc iepriekšējā pieraksta, rakstot natalija.ancupane@rezekne.lv 
vai zvanot 64607218, 26514477.  
Vairāk informācijas: http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/ 

  

Rēzeknes 
2.vidusskola, Dārzu 
iela 17, Rēzekne 

N.Ančupāne 
 

OLIMPIĀDES 

Olimpiāžu organizēšanas kārtības, programmas skatīt LR IZM VISC interneta vietnē https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades  
Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtību Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem skatīt interneta vietnē http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/  
Dalībnieku skaitu katrā olimpiādē skatīt 2.pielikumā - http://www.rezeknesip.lv/wp-content/uploads/2024/10/2_pielikums.pdf  
 

1. 07.01.2025. 10.00 

Filozofijas olimpiāde 11.–12.klašu skolēniem (tiešsaistē) 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 03.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 06.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 27.12.2024 uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Lagzdiņa 
V. Poplavska 

2. 14.01.2025. 10.00 
Informātikas (programmēšanas) olimpiāde 8.–10., 11.–12.klašu skolēniem  
Olimpiādes tīmekļa vietnes vietrādis ir http://www.lio.lv   

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
V. Poplavska 

3. 17.01.2025. 10.00 

Fizikas olimpiāde 9.–12.klašu skolēniem  
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 13.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 15.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 10.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
V. Ulbicāne, 
V. Poplavska 

4. 20.01.2025. 10.00 

Ekonomikas olimpiāde 10.–12.klašu skolēniem  
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 14.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 16.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 13.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Lagzdiņa, 
V. Poplavska 

https://tapahtumat.oph.fi/career-education-nordics/EN
mailto:natalija.ancupane@rezekne.lv
http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/
https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades
http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/
http://www.rezeknesip.lv/wp-content/uploads/2024/10/2_pielikums.pdf
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
http://www.lio.lv/
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv


 4 

5. 27.01.2025. 10.00 

Ķīmijas olimpiāde 9.–12.klašu skolēniem  
Olimpiāde norisināsies Valsts pārbaudījumu informācijas sistēmā (VPS) vps.gov.lv. 
Dalībnieku pieteikšana vietnē https://eksameni.gov.lv/ līdz 21.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē https://eksameni.gov.lv/ sāksies no 22.01.2025., kad būs noslēgta 
pieteikšanās.  
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 21.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
V. Ulbicāne, 
V. Poplavska 

6. 29.01.2025. 10.00 

Latviešu valodas un literatūras olimpiāde 11.–12.klašu skolēniem 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 22.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Prikule,  
A. Deksne 
V. Poplavska 

7. 31.01.2025. 9.00 

Matemātikas olimpiāde 9.–12.klašu skolēniem 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 22.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
klātienē 

L. Meščanova, 
S. Drelinga 

Gatavoties 

1. 03.02.2025. 10.00 

Latviešu valodas un literatūras olimpiāde 5.-6.kl. 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 22.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova 
I. Prikule,  
A. Deksne 
V. Poplavska 

2. 04.02.2025. 10.00 

Ģeogrāfijas olimpiāde 10.-12.kl. 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 29.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 31.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 28.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
V. Ulbicāne, 
V. Poplavska 

3. 06.02.2025. 10.00 

Matemātikas olimpiāde speciālo izglītības programmu skolēniem 

* Olimpiādē piedalās 4.–6. un 7.–9. klašu speciālo izglītības programmu (21015811, 21015711, 

21015611) izglītojamie. 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 03.02.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 04.02.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 31.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Saule, 
S. Drelinga, 
V. Poplavska 

4. 10.02.2025. 10.00 

Latviešu valodas un literatūras olimpiāde 8.-9.kl. 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 27.01.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 22.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova 
I. Prikule,  
A. Deksne 
V. Poplavska 

5. 18.02.2025. 10.00 

Angļu valodas olimpiāde speciālo izglītības programmu skolēniem 

* Olimpiādē piedalās 4.–6. un 7.–9. klašu speciālo izglītības programmu (21015811, 21015711, 

21015611) izglītojamie. 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 12.02.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 14.02.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 11.02.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Saule, 
O. Supe, 
V. Poplavska 

https://eksameni.gov.lv/
https://eksameni.gov.lv/
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
https://www.visc.gov.lv/lv/jaunums/specialas-izglitibas-programmas-kodi-un-nozime
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
https://www.visc.gov.lv/lv/jaunums/specialas-izglitibas-programmas-kodi-un-nozime
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv


 5 

KONKURSI 

1. 29.01.2025. 10.00 

Pirmsskolas izglītības iestāžu izglītojamiem 
Valodas svētki – konkurss „Skani, mana valodiņa” 
Dalībnieku pieteikšana līdz 17.01.2025.uz epastu auseklitis@rezekne.lv (sīkāka informācija 
konkursa nolikumā). 

Rēzeknes pilsētas 
PII "Auseklītis" zālē 

L. Meščanova, 
A. Ratnika 

PIRMSSKOLAS JOMA 

1. 08.01.2025. 13.00 

Pirmsskolas izglītības metodiķiem  
Pieredzes apmaiņas seminārs “Lasīšanas veicināšanas kompetence izglītības iestādē”. 
Lūgums paņemt maiņas apavus.  
Pieteikšanās līdz 03.01.2025. rakstot uz e-pastu: inga.krumina@rezekne.lv   

Rēzeknes PII 
“Varavīksne”,  
Raiņa iela 17, 
Rēzekne 

N.Maksimova 
I.Krūmiņa 

2. 21.01.2025. 15.00 

Pirmsskolas izglītības metodiķiem 
Sanāksmes “Kā, ko, kad vērtē un kā atspoguļo vērtējumu?” 2.daļa: 
1. Vērtējuma atspoguļojums eklasē. 
2. SLA veidošana. 

Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

L. Meščanova 
V. Andžāne 
S. Juste 

3. 23.01.2025. 9.30 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs: 
Rotaļnodarbība: "Dažādu mācību metožu un metodisko paņēmienu izmantošanas iespējas 
valodas prasmes apgūšanā  5-6 g.vec. bērniem." 
- Netiešā veidā apgūst, kā tehnoloģijas var palīdzēt iemācīties ko jaunu, fiksēt emocionāli svarīgus 
mirkļus, dod iespēju dalīties ar citiem digitālajā saturā. 
 
Rotaļnodarbība: "Daudzpusīgi organizēta pirmsskolas mācību procesa iespējas: zināšanu 
praktiska pielietošana ikdienā, patstāvīgā darbība, radošums un sadarbība" 
- Kā organizēt bērniem 6-7g.vec. saturu vairākās mācību jomās (mūzika, sociālās zinības, 
literatūra), lai pilnveidotu izglītojamo valodas un lasīšanas prasmes, un attīstītu radošumu, 
mācoties par tautas tradicionālo kultūru. 
 
Dalībnieku skaits - 2 pedagogi no iestādes. Līdzi jāpaņem maiņas apavi. 

Rēzeknes PII 
“Pasaka” 
Kosmonautu iela 9, 
Rēzekne 

I.Pabērza, 
V. Uršuļska 

4. 31.01.2025. 
laiks tiks 
precizēts 

British Counsil pārstāvniecības pilotprojekts “Valoda un kultūrizglītība pirmsskolā ceļā uz “Vienotu 
skolu” 2.darbnīca “Latviešu valoda, literatūra un digitālie rīki valodas veicināšanai pirmsskolā”. 

Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

L.Gevaļa 

 
 
 
Informāciju apkopoja 
Laura Meščanova 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste metodiķe 
6405856,  26132239; e-pasts: laura.mescanova@rezekne.lv  

mailto:auseklitis@rezekne.lv
mailto:inga.krumina@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv

